appellantur, sanctorum Confessorum canoni per

eumdem adscripto, die xxvn Decembris anni

mdccxxvi. Posl hunc titulum sequitur ipsa Ponti-

ficis constitutio, qus a RR. PP. Minoritis mihi

perhumaniter communicata fuit, atque est sequenlis

tenoris : Benedictus episcopus, servus servorum

Dei, ad peruetuam rei memoriam. Ad fidelium

Dei servorum gloriam in terris manifestandam,

unde cultus divinus maximeaugeri, et frigescen-

tia corda hominum ad verae pietatis opera, prae-

claris eorum exemplis inflammari atque erigi pos-

sint, libenti et pervigili animo intendimus
; quo-

niam Christum Dominum in Sanctis ejus laudare

jubemur. Hinc beatum Dei servum Franciscum

Solanum ex Ordine Fratrum Minorum, qui a re-

gulari Observantia nuncupantur, Christianarum

virtutum praestantia, et miraculorum nuraero il-

lustrem nacti, magnum populis, nostrae solicitu-

dini creditis, praesidium nos allaturos putavimus,

si eum solenni S. R. E. caeremonia hac die. in

honorem beati Joannis Apostoli et Evangelistae

Deo sacra, sanctorum Confessorum non pontifi-

cum canoni adscriberemus.

46 Montiliae, Hispaniae Bseticae oppido, sub

ecclesia Cordubensi
, quam complures Christi

Martyres nobilitarunt, Franciscus Solanus, vo-

luntate martyr futurus, lucem vitalemaspexit vi

Idus Martias anno reparatae salutis mdxlix, in-

genuis piisque parentibus ortus, qui filiumtimo-

rem Dei, virtutesque, Christiano hominedignas,

solicite docendum curarunt, quibus ipse animo

accensus, in Fratrum Minorum, qui a regulari

Observantia nuncupantur, sacram familiam ado-

lescens cooptatus est. In ea miris et multis seve-

rioris disciplinae, Christianaeque humilitatis ar-

gumentis eluxit, diu noctuque divinae pietatis,

assiduaeque poenitentiae exercitiis intentus, bea-

tos etiara illos patres, Benedictum et Franciscum

imitatus, qui se nudos inter pungentissiraas spi-

nas projecerunt, ut omnem vim sensuum doma-

rent. His, aliisque praeclaris animi dotibus ex

ejus admirando tenore vitae identidem prodeun-

tibus, sacris ipse concionibus, quas ardentissi-

tes, in eo

fulgentes,

ac denique
Pontifex
cnustitulio-

ncm dc cano-
nizatione, ut
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Sanctis ejus

manifeste-
tur.
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fulgentes, ornabant, animas lucrifaciens, Sancti
elogium passim consecutus est, pncsertim ubi

ffigri pueri corpusculum, totum ulceribus tectum,
amotis linteis, lambens, sanitati restituit.

47 Sed lue crudeli grassante in Hispania Bae-